— 1 —

科大发〔2021〕45 号

关于印发广西科技大学第二届教职工代表大会

暨工会会员代表大会第一次会议

关于校长工作报告决议的通知

校属各党政单位、各部门：

广西科技大学第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会第

一次会议已于 2021 年 3 月 25 日胜利闭幕。现将广西科技大学第

二届教职工代表大会暨工会会员代表大会第一次会议关于校长工

作报告的决议印发给你们，请组织本单位全体师生员工认真学习，

结合本单位实际，认真贯彻落实。

广西科技大学

2021 年 4 月 13 日

广西科技大学文件

— 2 —

广西科技大学第二届教职工代表大会

暨工会会员代表大会第一次会议

关于校长工作报告的决议

广西科技大学第二届教职工代表大会暨工会会员代表大会第

一次会议于 2021 年 3 月 25 日召开。全体代表以高度的主人翁精

神，本着对学校事业发展高度负责的态度，认真听取和审议了校

党委副书记、校长李思敏同志代表学校所作《加强内涵建设 深化

产教融合 奋力谱写建设国内先进特色鲜明高水平应用型大学新

篇章》的工作报告。《报告》全面总结了近几年学校改革发展的主

要成绩，深入分析了学校发展面临的形势，明确提出了下一阶段

学校工作的总体思路和主要任务，目标明确，重点突出，鼓舞人

心，催人奋进。大会决定通过这个《报告》。

大会充分肯定了自 2014 年以来学校的各项工作。一致认为，

学校以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，以党的建设

引领新方向，党的领导更加坚强有力，教育教学改革取得新成效，

人才培养的中心地位不断强化，师资引育呈现新局面，人才队伍

整体实力不断提升，学科建设收获新成果，科研创新水平不断提

升，内部治理形成新格局，民生福祉不断改善，社会服务迈出新

步伐，社会担当不断彰显，为“十四五”时期学校事业的发展进

一步夯实了根基。

— 3 —

大会指出，学校要主动贴近国家重大需求、主动贴近基础前

沿研究、主动贴近地方经济社会发展，适应教育评价体系改革新

要求，落实学校第二次党代会确定的目标任务，推动事业高质量

可持续发展。

大会号召，全校教职员工要在学校党委和行政的正确领导下，

高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，深入学习贯

彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，紧扣

学校第二次党代会提出的目标任务，全面从严治党，加强党风廉

政建设，着力完善高质量人才培养体系，聚焦博士学位授权单位

目标，整体提升师资队伍水平，提高科学研究水平，提升对外交

流合作水平，推进校企合作协同育人，加强校园环境建设，推进

管理与运行制度创新，以永不懈怠的精神状态和一往无前的昂扬

姿态，奋力谱写建设国内先进特色鲜明高水平应用型大学新篇章！

公开方式：主动公开

广西科技大学校长办公室 2021 年 4 月 18 日印发